
ГРАЃАНСКО ПРАВО – ПИСМЕН ДЕЛ 

 

1 ГРУПА (09:00) 

1. Радица Малиминова Коцевски 
2. Теа Шушкало 
3. Наташа Зечевиќ 
4. Сара Наумоска 
5. Илирида Џамбази 
6. Мерита Вербицоли 
7. Дашмир Елези 
8. Небахате Кадри 
9. Стефан Коцевски 
10. Луција Чукеловска 
11. Сабахета Равмановска 
12. Ивица Кузманоски 
13. Валбона Исени 
14. Барбара Коршул 
15. Велика Хаџитошева 
16. Кристина Сакалиева 
17. Ангел Ѓерѓев 
18. Ивона Нанева Зимоска 
19. Тања Трајкова 
20. Татјана Џалевска 
21. Александар Велковски 
22. Наталија Атанасовска 
23. Давид Мицевски 
24. Миа Каранфиловска 
25. Ристе Стојанчев 
26. Сара Срезовска 
27. Ѓура Славковиќ 
28. Џихан Ахмед 
29. Џејлан Мифтари 
30. Мирослав Наумоски 
31. Ана Јордева 
32. Андреј Гулабовски 
33. Симона Дикова 
34. Елеонора Петровска 



35. Марија Николоска Бошкоски 
36. Аделина Халили Изаири 
37. Марио Стојчевски 
38. Александар Костески 
39. Аце Дедејски 
40. Иван Николовски 
41. Симеон Јанев 
42. Мимоза Сума 
43. Николина Димкина 


